
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ Č. 1 

k zakázce na dodávky a stavební práce s názvem: 

„Energetické úspory v areálu SEKO TOOL, s.r.o.“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 56796/18/61100/61000/501/7, platnými ke dni 

1. 8. 2018 v rámci projektu s názvem „Energetická úspory ve společnosti SEKO TOOL, s.r.o.“ 
spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, program 

Úspory energií, III. výzva,  registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/18_183/0016722 
 

Zadavatel 

Název/Obchodní firma:  SEKO TOOL, s.r.o.  
Sídlo:    Strojnická 633, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
Zastoupen:   Karel Punčochář, jednatel 
IČO:    27505545 
DIČ:    CZ27505545 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22980. 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba: Ing. Filip Fišer 
Telefon: + 420 731 403 006, + 420 515 917 652 
E-mail: fiser@grantika.cz 

 
  

 V souladu s ustanovením článku XII. odst. 2 zadávací dokumentace umožnil zadavatel shora 
označené zakázky všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky ve výše uvedeném 
výběrovém řízení, prohlídku místa plnění. 

 Prohlídka místa plnění byla možná po předchozí domluvě, min. 2 pracovní dny předem, 
u kontaktní osoby zadavatele – pana Karla Punčocháře, tel.: +420 602 121 182, email: 
karel.puncochar@sekogroup.com. 

 Při prohlídce místa plnění mohli účastníci vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě 
měly pouze informativní charakter a není tedy možné dovolávat se jejich závaznosti.  Pokud 
z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k zadávacím podmínkám, je 
účastník oprávněn vznést tento dotaz písemně na zadavatele, neboť pouze písemná odpověď 
zadavatele formou vysvětlení zadávací dokumentace má závazný charakter. 

Seznam účastníků prohlídky místa plnění je uveden v prezenční listině, která je přílohou č. 1 tohoto 
zápisu. 



 
 
 
 

2 
 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Prezenční listina 

 
V Brně dne 10. 6. 2019 
 
 
Za zadavatele – SEKO TOOL, s.r.o.: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 

Ing. Filip Fišer 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




		2019-06-10T11:09:01+0200
	Filip Fišer




